

Årsredovisning för Home by N AB

559264-8538

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicky Behshad
Verkställande direktör

2023-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Home by N AB, 559264-8538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsulttjänster till företag gällande utveckling av kommersiella kampanjer via sociala medier. Tillhandahålla konsulttjänster avseende bygg- och inredningsarbeten. Design och handel av möbler, ägande och förvaltning av värdepapper och fastigheter, förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har under året ökat sin omsättning och resultat efter lyckade marknadsföringskampanjer och ökade inredningsuppdrag

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	769 855	301 909
Resultat efter finansiella poster	682 355	179 885
Soliditet %	71	72,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		105 448
Balanseras i ny räkning		105 448	-105 448
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			541 698
Belopp vid årets utgång	25 000	5 448	541 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 448
Årets resultat	541 698
Summa	547 146
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	147 146
Summa	547 146

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-27 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		769 855	301 909
Övriga rörelseintäkter		0	14
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		769 855	301 923
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 274	-38 837
Övriga externa kostnader		-47 527	-75 981
Personalkostnader		-7 890	-7 220
Summa rörelsekostnader		-87 691	-122 038
Rörelseresultat		682 164	179 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		191	0
Resultat efter finansiella poster		682 355	179 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 000
Resultat före skatt		682 355	134 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 657	-29 437
Årets resultat		541 698	105 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 749	48 125
Övriga fordringar		30 301	840
Summa kortfristiga fordringar		61 050	48 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		794 560	181 062
Summa kassa och bank		794 560	181 062
Summa omsättningstillgångar		855 610	230 027
SUMMA TILLGÅNGAR		855 610	230 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 448	0
Årets resultat		541 698	105 448
Summa fritt eget kapital		547 146	105 448
Summa eget kapital		572 146	130 448
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa obeskattade reserver		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		170 094	29 437
Övriga skulder		68 370	25 142
Summa kortfristiga skulder		238 464	54 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		855 610	230 027

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Nicky Behshad

2023-06-30

Nicky Behshad

Datum

Verkställande direktör